50. ἐκείνου ἀπογραφέντος] Valerius ad Harpocrat. p. 279. scribendum censet ἐπιγραφέντος i. e. quum in tabulas hoc censu illatus esset. Sed ἀπογραφῆναι in jure Attico est verbum proprium de eo, qui accusatur, ut bona, vel eorum pars, publicentur.

51. ἰδίᾳ] Hoc oppositum est antecedenti ὑμῖν, in quo latet notio δημοσία: vobis, qua δημῶ; igitur ἰδίᾳ est ratione singulorum, si spectemus singulos quosque civium. Hinc apparet non esse cur Reiskium sequamur, qui scripsit ἢ ἰδίᾳ.

μὲν ταῦτα Λήμῳ, δεομένου δ' ἑμοῦ, μέλλον δ' ἄξειν
 χροσίον, τέταρτος δὲ μᾶς τόκον λήψεσθαι, οὐκ ἔρη
 εἶναι, ἀλλ' ὤμνε καὶ προσδεσθεύεισθαι τοῖς ξένοις ἄ-
 λοθεν ἐπειδὴ ἦδιστ' ἀνθρώπων ἄγειν τε εὐδὸς
 ἐκείνο τὸ σύμβολον, καὶ χαρίσασθαι ἡμῖν ἃ ἐδεόμεθα.
 ὡς δὲ ταῦτ' ἐστὶν ἀληθῆ, μίσθους ὑμῖν παρέξομαι.

ΜΑΡΤΥΡΕΣ.

- 27 "Οτι μὲν τοῖνον οὐ κατέλιπεν Ἀριστοφάνης ἀργύ-
 ριον, οὐδὲ χροσίον, δάδιον γράναι ἐκ τῶν εἰρημύτων
 καὶ μεμαστρηγμένων. χαλιώματα δὲ σύμμικτα οὐ πολ-
 λά ἐκέκτητο. ἀλλὰ καὶ ὅθ' εἰσία τοὺς παρ' Ἐδωφόρου
 προσβεύοντας, αἰτησάμενος ἐχρήσατο. ἃ δὲ κατέλιπεν,
 ἀναγράφεται ὑμῖν.

ΑΠΟΓΡΑΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ.

- 28 Ἴσως ἐνόησεν ὑμῶν, ὧ ἄνδρες δικασταί, δεαῖ ὀλλ-
 γα εἶναι· ἀλλ' ἐκείνο ἐνθυμείσθε, ὅτι Ἀριστοφάνει, πρὶν

26. ἐπειδὴ..... ἦδιστ' ἀνθρώπων] Lacunam duodecim litterarum habet optimus C. cui ut gratificarer, lacunam notavi. Si enim ipsam enuntiationem consideres, nihil deesse existimabis, nec, optinor, quidquam deest, nisi formula, quam scriptor brevitatis studiosus facile omittit, v. c. εἰ δυνατόν, aut similis. [De infinitive particulae ἐπειδὴ et similibus adjuncto vid. quae monuimus in gr. Gr. §. 121. not. 3 et 4. V. C. F. R.]

27. ΑΠΟΓΡΑΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ] accessit ex C.

28. ὅτι Ἀριστοφάνει] Vulgo legitur ὅτι πρὶν Νικοφῆμ ἢ καὶ Ἀριστοφάνει. Quattuor vocabula πρὶν Νικοφῆμ ἢ καὶ αuctore Reiskio deleta sunt. Probabiliter etiam conjicit Bekkerus post εἰρημύτων excidisse Κόνωνα. Intelligitur pugna navalis a Conone ad Cnidum facta, quae incidit in initium anni tertii Ol. XCVI.

eique quisque praestabat quod poterat, et fiebat quod ille vellet.

26. δεομένου δ' ἑμοῦ] Quum ego rogarem, ut illum voti competentem faceret.

χροσίον] h. l. de vase aureo: in genere dicitur de metallo facto. Aristophanes magni aestimabat corpus unum idque pretiosum acquirere loco nummorum, quorum pretium pro temporum locorumque ratione variabat.

27. χαλιώματα σύμμικτα] Χαλιώματα sunt utensilia ex aere facta. Ἀργύριον et χροσίον igitur id est,

quod Pollux X. 174. ἀργυρώματα καὶ χρυσώματα appellat, quibus vocabulis idem testatur Lysiam usum esse in oratione πρὸς Κλέωνα. Σύμμικτα tropicam hic habet significationem: vulgaria, villia.